Sala S.P.  
Gab. —  
Est. F  
Tab. 5  
N.º 8

S. Pedro

Esta obra é  
raríssima

110  
In hoc immobilia no timar  
fuerunt et in hereditibus  
pdm in top fut si quis. C. de  
Her am. ut di. r. g. q. n. h. t. a. s.  
er fuerunt comitas er y. b. omis  
caus fut. si sandus q. jur  
dine de de lega p. r. h. v.  
aus meari q. to er. ad. fut. si  
fuerunt r. h. p. m. v. s. m. t. a. s.  
de h. b. s. er. t. a. d. i.  
de h. b. s. fut. n. m. l. a. C. de er. q. d.  
in test. in g. l. s. q. n. h. t. a. s. n.  
531 er p. m. i. s. u. s. y. d. h. i. s. s.  
159 n. 27. h. r. v. s. n. a. t. u. s.

AD RVB. ET L. 2.

C. de rescin. vend.

commentarij.

Authore Ario Pinelo Lusitano.

CONIMBRICÆ.

Anno redemptionis, 1558.  
mense Octobri.

Apud Antonium de Maris.

Ex tempore ueritas.

DAVID LEVIT  
C. de vobis vobis  
COTTON

Auctor: A. de P. de L.

COMITATU

Adm. de vobis vobis

Adm. de vobis vobis

Ex tempore regis

Principi D. Henrico

S. R. E. Cardinali excellentissimo  
Arius Pinelus perpetuā  
felicitem.

VM NVPER EX LV CV BR A-  
tionibus, quas ad varias iuris partes scriptas habeo, serene  
princeps, specimen quoddam sub regie maiestatis  
nomine in lucem dare, varia hominum iudicia ad reprehē-  
dendum proniora maxime timebam, quæ tandem Dei be-  
nignitate mitiora expertus sum. Illud verò laboris mei  
non vulgare præmium semper existimabo, q̄ tu natalibus  
& dignitate tātus princeps coram incōparabili Heroissa  
Regina ac domina nostra, scripta illa mea honorificè laudasti: atq̄ ita pro regia tua hu-  
manitate mihi animum fecisti, vt alacrius ac maiori spe ad alia vulganda pergerem. Ex  
pluribus autem commentarijs post longam legendi functionem & praxim, assiduo studio  
conscriptis, præsentis selegi celsitudinis tuæ nomine, tanq̄ tutissimo clypeo muniendos:  
in quibus enixè operam dedi, ne aliquid (quod aiunt) actum agerem. Tractatus est fre-  
quentissimus, ex quo non nihil fortasse labor noster Reipub. conducet. Pro multis verò  
vigilijs, nec modicis impensis, quibus hæc monumenta constant, summi beneficij loco op-  
taui, vt per grauissimos doctissimosq̄ viros (quibus aula tua non caret) celsitudini tuæ  
referatur, an è Reipub. sit, alia scripta mea, quæ probanda tradam, typis mandari: ne  
si fortè fauore digna sunt, inter tineas & blattas, ob authoris cēsū sumptibus imparē,  
omnino pereant. Inde etiam occasio fortasse dabitur, vt ex nostratibus non pauci ingenio,  
& eruditione præstantes ad scribendum excitentur: ac terrarum orbi testatum faciant,  
Lusitanam gentem trophæis, armorumq̄ gloria iam diu celeberrimam, literarum etiam  
splendore alijs nationibus non cedere. Sed non est consilium, prolixiori epistola in pu-  
blica commoda peccare. Inclitā celsitudinem tuam iuxta eius inculpatores mores, since-  
rumq̄ fidei zelum prosperet Deus Opt. Max.